缩进 你方于  2025年5月15日   所递交的  中国中医科学院望京医院立体停车楼建设项目   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 中国中医科学院望京医院立体停车楼建设项目  

建设地点 北京朝阳望京中环南路6号

建设规模 总建筑面积12500平方米（含屋顶机房），地上6层

质量标准 合格

中标范围

地基与基础、主体结构、建筑装饰装修、屋面、建筑电气、弱电工程、雨水工程、消防电

工程、消防水工程、室外工程、电梯工程、交通工程及停车场管理系统和车位计数显示系

统及本项目用地红线范围内的工程设计图纸及工程量清单全部内容

中标价格小写： 34004317.44 元    大写： 叁仟肆佰万肆仟叁佰壹拾柒元肆角肆分

中标工期 210 日历天
计划开工日期 2025年5月20日

计划竣工日期 2025年12月16日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中国中医科学院望京医院（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  27  日